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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 13

自然災害に備える設備が不十分であり、備蓄品
の準備が必要である。

自然災害が起きた際に、入居者様・職員の非
常用備蓄品等を整える。

食料品を始め、暖房器具や停電時に必要なライ
ト、ラジオ等を近日中に準備する。

１ヶ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


